令和７年１月14日

福岡アジア美術館開館25周年記念
ベストコレクションⅡ———しなやかな抵抗

入場者3万人突破記念セレモニー開催

日韓国交正常化60周年記念

韓国美術のリアリティ

会期：開催中〜 2025年4月8日

会場：アジアギャラリー

市政記者各位

［お問い合わせ］
福岡アジア美術館 学芸課（担当：五十嵐・山木）

運営課（担当：山下・坂本）
Tel: 092-263-1100 Fax: 092-263-1105 Email: faam@faam.ajibi.jp

福岡アジア美術館では「福岡アジア美術館開館

25周年記念 ベストコレクションⅡ———しなやかな

抵抗」を開催中です。

おかげさまで、2025年1月16日に入場者3万人を

突破する見込みとなりましたので、下記の通りセ

レモニーを開催致します。つきましては、何卒ご

取材の程、よろしくお願いいたします。

同時開催中

あじびレジデンスの部屋３

「都市を映す」

会期：開催中〜 2025年4月8日

会場：アジアギャラリー

［日時］ 2025年1月16日（木）11：00（5分程度）

［会場］ 福岡アジア美術館 アジアギャラリー入口

［内容］ 入場3万人目のお客様に記念品を贈呈